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§ 1
Läsnäolijoiden toteaminen

Elinvoimatyöryhmän päätösvaltaisuudelle ei ole vaatimusta 
minimiosallistujamäärästä,​ koska kyseessä on valmisteleva toimielin.

Työryhmän puheenjohtajana toimii Anna-​Mari Alkio,​ sihteerinä ja esittelijänä 
kunnanjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Tuija Pellosmaa,​ Hallintojohtaja

Todetaan työryhmän kokous  laillisesti koolle kutsutuksi.
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§ 2
Alustava talouden toteuma vuodelta 2025 ja toimintakertomus

AurDno-2026-36

Valmistelijat / lisätiedot:

Outi Vauhkonen, Yrityskoordinaattori, outi.vauhkonen@aura.fi

Liitteet
1 Tuloslaskelma - Lyhyt (ulk)_12-2025 (002).pdf
2 Elinvoima (ulk.)_12-2025.pdf

Elinvoimatoimialan toimintaa vuonna 2025

1. Yrityspalvelut ja toimintaympäristön muutokset

Alkuvuotta leimasi merkittävästi ,​ jonka myötä Loimaan kaupunki vastaa TE-​uudistus
Auran kunnan työllisyyspalveluista sekä lakisääteisistä yrityspalveluista. Näihin 
kuuluvat muun muassa yrityksen perustamisneuvonta ja muutosturva.

Vuoden aikana myös uuden henkilön perehtyminen elinvoimatoimialaan vei osan 
resursseista. Tästä huolimatta yrityspalveluissa tehtiin kymmeniä yritysvierailuja,​ 
annettiin yritysneuvontaa,​ erityisesti markkinointiin liittyen ja avustettiin yrittäjiä 
julkisten yritystukien hakemisessa.

2. Yhteistyö ja työryhmätyöskentely

Vuonna 2025 elinvoimatyötä tehtiin tiiviissä yhteistyössä eri toimijoiden kanssa,​ mm. 
elinvoimatyöryhmässä,​ Loimaan osaamisryhmässä sekä seudun yrityspalvelut 
ryhmässä.

Työryhmätyöskentelyn kautta vaihdettiin ajankohtaista tietoa,​ koordinoitiin seudullista 
yhteistyötä sekä suunniteltiin yrityksille suunnattuja toimenpiteitä ja tapahtumia.

3. Yrityksille suunnatut tapahtumat ja tilaisuudet

Vuoden aikana toteutui yhteensä ,​ minkä 7 yritysten aamu-​ tai iltakahvitilaisuutta
lisäksi järjestettiin useita suurempia tapahtumia ja seudullisia tilaisuuksia.

Alkuvuosi

Tammikuussa järjestettiin .Ostot ja hankinnat -​ilta
Helmikuussa toteutuivat seudulliset matkailutreffit Sarka-​museossa.
Maaliskuussa elinvoimatyö näkyi Auran markkinoilla.

Kevät

Huhtikuussa järjestettiin kunnallisvaalipaneeli.
Toukokuussa toteutettiin seudullinen omistajanvaihdostilaisuus Kurkisalissa.

Kesä

Kesäkuussa järjestettiin Aurinkoviikko sekä iltatorit,​ jotka jatkuivat kesä–elokuun 
ajan.
Heinäkuussa Aura oli mukana OKRA-​messuilla.

Syksy
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Syyskuussa vietettiin Yrittäjäviikkoa,​ jonka aikana järjestettiin useita tilaisuuksia:
yrittäjätarinoita Yhtenäiskoululla
aamunavaus
yrittäjien hyvinvointiaamu Sun Salilla
Auranmaan Yrittäjägaala Oripään Kivisalissa
seudullinen rahoitusinfo ja ”kisastudio” Aurassa

Lokakuussa toteutuivat seudulliset matkailutreffit Koskella TL.
Loppuvuosi

Marraskuussa järjestettiin Joulunavaus ja ajoneuvojen jouluvalokulkue. Yrittäjien 
aamukahvitilaisuus jouduttiin perumaan vähäisen ilmoittautujamäärän vuoksi.
Joulukuussa järjestettiin yrittäjien joulupuuro.

4. Yrityskannan kehitys

Patentti-​ ja rekisterihallituksen (PRH) tilastojen mukaan:

Auraan perustettiin vuoden aikana 14 uutta yritystä
yritystoimintansa lopetti 10 yritystä

Yrityskanta kehittyi näin ollen maltillisesti positiiviseen suuntaan.

5. Talouden toteuma

Toimintatuotot ovat toteutuneet 10 282 euroa talousarviota suurempana ja kulut 20 
813 euroa pienempänä. Talouden toteumaraportit ovat liitteissä.

 

Ehdotus
Esittelijä: Tuija Pellosmaa,​ Hallintojohtaja

Elinvoimatyöryhmä merkitsee tiedokseen elinvoimatoimen viime vuoden toiminnan 
sekä alustavat tilinpäätösluvut.
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§ 3
Elinvoiman hankkeet ja tulevat tapahtumat

AurDno-2026-37

Valmistelijat / lisätiedot:

Outi Vauhkonen, Yrityskoordinaattori, outi.vauhkonen@aura.fi

Kehittämishankkeet:

Next Rural

-​        Käynnissä: 1.8.2025-​31.7.2027

-​        Tukee maaseudun mikro-​ ja pienyrityksiä kasvussa,​ uudistumisessa ja 
muutoksiin sopeutumisessa ajalla.

-​        Maakunnallinen yhteistyö-​ ja kehittämishanke,​ jonka tavoitteena on vahvistaa 
Varsinais-​Suomen maaseutualueiden mikro-​ ja pienyritysten resilienssiä,​ kasvua ja 
kilpailukykyä.

Yrityssalon hallinnoima yhteistyöhanke toteutetaan yhteistyössä Turunmaan 
(Kemiönsaaren kunta),​ Loimaan (Loimaan kaupunki) ja Vakka-​Suomen (Ukipolis Oy) 
kehittäjien kanssa. Salon alueen kehittämisestä vastaa Yrityssalo.

-​        Loimaan seutukunnan hankealue sisältää Loimaan lisäksi Auran,​ Pöytyän ja 
Oripään kunnat.

-​        Loimaan seudulla hankkeen puitteissa tullaan järjestämään koulutuksia ja 
tilaisuuksia mm. markkinointiin sekä yrittäjän hyvinvointiin liittyen.

Loimaan seudun vetylaakso -​hanke

-​        Käynnissä: Hanke kestää kesäkuuhun 2027 saakka.

-​        Loimaan seudun vetylaakso on Loimaan,​ Pöytyän,​ Auran ja Koski TL:n alueellinen 
yhteistyöhanke,​ jota osarahoittaa Varsinais-​Suomen liitto.

-​        Hankkeella halutaan lisätä ymmärrystä vetytaloudesta ja sen vaikutuksista 
alueen elinkeinoelämään ja infrastruktuuriin. Hankkeessa mm. kartoitetaan 
seudullisen infran nykytila ja vetytalouden edellytykset sekä paikallisten yritysten 
kiinnostus päästä osaksi avautuvia vihreän siirtymän yhteistyö-​ ja 
liiketoimintamahdollisuuksia.

-​        Hankkeessa kartoitetaan vetytalouden paikallisia mahdollisuuksia ja laaditaan 
tiekartta seudun vetytalouden kehittämiseksi. Tiekartan kokoamisesta vastaa FCG 
Rakennettu Ympäristö Oy,​ ja mukaan tullaan kutsumaan myös alueen yrityksiä ja 
toimijoita.

Kasvua ja juuria -​matkailuhanke

-​        Hankeaika: 1.3.2026–29.2.2028

-​        Hankkeen tavoitteet:

o   matkailullisen vetovoiman ja tunnettuuden vahvistaminen,​



Auran kunta Kokouskutsu 7 ( )8
Elinvoimatyöryhmä 28.01.2026

o   yritysten liiketoimintamahdollisuuksien parantaminen,​

o   toimijoiden välisen yhteistyön,​ tiedonkulun ja näkyvyyden 
edistäminen.

-​        Hankkeelle on haettu kahta matkailukoordinaattoria

Kevään tilaisuudet ja tapahtumat:

Tammikuu:

-​        Auran hankinnat ja ostot -​ilta 28.1.

-​        Loimaan seudun osaajat ja yritykset -​messut 29.1.

Helmikuu:

-​        Ukrainan jälleenrakennustapahtuma 11.2.

o   Next Rural -​hanke

-​        Yritysten aamukahvit 13.2.

o   Google asiakashankinnan välineenä -​koulutus esittely,​ Novida

o   Yhteistyössä Pöytyän kunnan kanssa

Maaliskuu:

-​        Yritysten iltapäiväkahvit 11.3.

o   Yrityskummit

o   Yhteistyössä Pöytyän kunnan kanssa

-​        Google asiakashankintakoulutus 1 pv 12.3.

-​        Auranmaan ja Loimaan yrittäjäristeily 20.3.

o   Ilmoittautuminen 1.3. mennessä

Huhtikuu:

-​        Google asiakashankintakoulutus 2 pv 15.4.

-​        Seudulliset Matkailutreffit 15.4.

-​        Yritysten aamukahvit vko 17?

o   Osaamispolut -​valmennus esittely,​ Turku AMK

Ehdotus
Esittelijä: Tuija Pellosmaa,​ Hallintojohtaja

Elinvoimatyöryhmä merkitsee tiedokseen esitellyt kehittämishankkeet ja tulevat 
yrityksille suunnatut tapahtumat. Lisäksi elinvoimatyöryhmä käy keskustelua ja tekee 
ehdotuksia yrityksille suunnattujen ja/tai elinvoimaa vahvistavien tapahtumien ja 
tilaisuuksien aiheista loppuvuodelle.
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§ 4
Muut ajankohtaiset asiat

Elinvoimatyöryhmä merkitsee tiedoksi muut ajankohtaiset asiat.
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